
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(Минприроды России)

П Р И К А З
г. М О С К В А

1 6 ,1 0 , 2 0 1 7

О признании утратившим силу приказа Минприроды России 
от 27 июня 2016 г. № 370

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства 
природных ресурсов и экологии Российской Федерации в соответствие с 
законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Минприроды России 
от 27 июня 2016 г. № 370 «Об утверждении базовых (отраслевых) перечней 
государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых бюджетными 
учреждениями в сфере деятельности Минприроды России» (зарегистрирован в 
Минюсте России 22 июля 2016 г., регистрационный № 42966).

Министр С.Е.Донской

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О

Регистрационный №

I от

сертификаты на материалы

Приказ 565

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate-1055.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293735/4293735530.htm

